
UCHWAŁA NR XXXIII/279/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie poprzez przekształcenie Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszczonowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 8, art. 9 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 pkt. 1, ust. 5, art. 10 pkt.1  ustawy z dnia 
19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1818), 
art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada 
Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zaspokojenia potrzeb Gminy Mszczonów w zakresie określonych usług społecznych oraz 
koordynacji tych usług  z dniem 01 lipca 2021r. tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą Centrum Usług 
Społecznych poprzez przekształcenie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszczonowie. 

2. Siedzibą Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie jest Miasto Mszczonów. 

3. Terenem działania Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie jest Gmina Mszczonów. 

4. Rodzaj i zakres zadań, w tym usług społecznych, przekazanych do realizacji Centrum Usług Społecznych 
w Mszczonowie oraz szczegółową organizację Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie, określa statut nadany 
odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie. 

§ 2. Przekazuje się Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie do realizacji: 

1) wszystkie zadania, w tym usługi społeczne, realizowane dotychczas przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Mszczonowie; 

2) nierealizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mszczonowie do dnia utworzenia Centrum Usług 
Społecznych zadania z zakresu: 

a) polityki prorodzinnej, 

b) wspierania rodziny, 

c) systemu pieczy zastępczej, 

d) pomocy społecznej, 

e) wspierania osób niepełnosprawnych, 

f) edukacji publicznej, 

g) przeciwdziałania bezrobociu, 

h) reintegracji zawodowej i społecznej. 

§ 3. 1. W odniesieniu do przekształcenia, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały stosuje się art. 231 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy. 

2. W szczególności dotychczasowi pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszczonowie stają 
się pracownikami Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie. 

§ 4. 1. Mienie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszczonowie staję się mieniem Centrum Usług 
Społecznych w Mszczonowie. 

2. Należności i zobowiązania przekształconego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszczonowie 
przejmuje Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

Id: 50FF2C3F-9CBD-4F81-A330-E893CDD486A5. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Zientek 

Id: 50FF2C3F-9CBD-4F81-A330-E893CDD486A5. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera h


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


